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Nd mbeshtetje t€ neneve L3 dhe 58 td Ligjit p€r Vet6qeverisjen Lokale Nr.03iL-040, Gazeta

Zyftare e Republikds sd Kosovds, nr.28 tE dat€s 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 4l te

Statutit td Komun6s sE Lipjanit 1Nr.110-623 i datls 26.09.2008 si dhe neneve 3, 4 dhe 5 td

Rregullores p6r ndarjen e subvencioneve nga buxheti i Komun€s Nr.l.5-01'T-23133 e datds

06.05.2015, Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
pEn UnESHTETIE FINANcIARE

Neni 1
I ndahet shuma e mjeteve nd vler6 prej 1500 ( nj6 mije e pes6qind ) euro, Shoqatds sindikale

t€ Minierave " Goleshi" , rtgaMagura ,sipas kdrkesds sE tyre td dat€s 27.0L.20'l'6.

Shuma e cekur nd paragrafin paraprak i ipet si mb6shtetje financiare me rastin e shdnimit

tE pdrvjetorit tE jav6s sE minatordve qd planifikohet td fillojd me 20 - 28 shkurt 201'6.

Neni 2

Shuma e cekur nga neni L do td paguhet nga mjetet e buxhetit tE Komun6s sd Lipjanit pdr

vitin 20L6, pozicioni buxhetor- subvencionet e planifikuara p6r ZytEn e Kryetarit td

Komtrnds nE xhirollogarin6 bankare nr.1501080001,485192nE Raiffaissen Bank.

Neni 3
Lidhur me mjetet e shpenzuara pas mbajtjes sE manifestimit , Shoqata sindikale e

Minierave " Goleshi" duhet t€ sjell raport financiar mbi mjete e shpenzuara duke i

bashk€ngjit€ edhe faturat md s€ largu me datd 31..03.201.6 dhe td njdjtat ti dordzojd nEZyrdn

e Kryetarit t6 Komunes - Sektorin p€r p6rfaq6sim dhe geshtje ligjore.

Neni 4
Pdr zbatimin e kdtij Vendimi do td kujdeset Zyrae Kryetarit tE Komun6s dhe Drejtorati

p6r Buxhet dhe Financa.
Neni 5

Ky Vendim hyr n€ fuqi menjEher6 dhe me te njdjtin do t€

Minierave " Goleshi"n6 Magurd.
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